КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.02.2014 				с.Идринское 				№ 222-ВН

[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости услуги
на вывоз твердых бытовых отходов
МП Идринского сельсовета
«Служба благоустройства»
В соответствии со статьей 7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость услуги на вывоз твердых бытовых отходов МП Идринского сельсовета «Служба благоустройства» (прилагаются).
2. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов 							В.В.Славский

Утвержден
решением Идринского
сельского Совета депутатов
от 26.02.2014 № 222-ВН

Расчет стоимости услуги на вывоз твердых бытовых отходов
МП Идринского сельсовета «Служба благоустройства»
	  Показатель
	 Сумма (руб)

	1.Заработная плата водителя
	37836,29

	2.Заработная плата подсобного рабочего
	30881,09

	3.Отчисление от заработной платы
	23982,36

	4.Затраты ГСМ
	39008

	5.Налог ОСАГО
	2227,03

	ИТОГО:
	133934,77

	6.Общеэксплуатационные расходы
	30701,23

	ИТОГО:
	164636

	7.Рентабельность
	8231,8

	Общие затраты в год
	172867,8

	Объемы производства в год
	408

	Стоимость одной единицы услуги
	423,7